Mathew “Mehrdad” Bahri, REALTOR
(As Heard on 670 AM KIRN)
Residential & Residential Income Specialist
NS ERA BEVERLY HILLS, CA
Direct: 310 - 447 - 7777 | Mobile:

310-259-0506

CA DRE # 01035809
ZILLOW 5 STAR AGENT

بیداری
بیداری تنها نشریه ضد خرافات بزبان فارسی

در سراسر جهان پخش می شود
تماس برای اشتراک

858-320-0013
858-320-0013

bidari2@hotmail.com

آدینه ۱3 اسفند 4 مارچ

132۶ خورشیدی ) 19۴۸ میلادی(
درگذشت دکتر فاطمه سیاح، استاد دانشگاه، نویسنده و پژوهشگر

کتاب نقد و سیاحت این پژوهشگر در شرکت
کتاب موجود است.

13۴۸ خورشیدی ) 19۷0 میلادی(
زادروز پانته آ بهرام، هنرپیشــه تئاتر، سینما و

مجموعه های تلویزیونی
13۴۸ خورشیدی ) 19۷0 میلادی(

زادروز مرجان محتشم، هنرپیشه سینما

شنبه ۱4 اسفند 5 مارچ

13۴۵ خورشیدی ) 19۶۷ میلادی(
درگذشت دکتر محمد مصدق - نخست وزیر،

در تبعیدگاه خود، احمدآباد
کتاب »سوداگري با تاریخ« جلد نخست نوشته
محمد امینی در پاســخ به کتاب در پاسخ به
کتاب » دکتر مصدق - آســیب شناسی یک
شکست » نوشــته علی میرفطروس ازسوی

انتشارات شرکت کتاب منتشر شده است.

یکشنبه ۱5 اسفند 6 مارچ

13۴1 خورشیدی ) 19۶3 میلادی(
زادروز رضا چایچی، شاعر

13۵3 خورشیدی ) 19۷۵ میلادی(
امضای پیمان نامه 19۷۵ الجزایر- قراردادی میان کشورهای ایران و عراق که خط

مرزی ایران و عراق در آبهای اروندرود را تعیین کرده است
13۷3 خورشیدی ) 199۵ میلادی(

درگذشت عباس زریاب خویی، محقق و مترجم
139۴ خورشیدی )201۶ میلادی(

درگذشــت بانو فروغ مصباح زاده همسر زنده یاد دکتر مصطفی مصباح زاده
بنیانگذار موسســه کیهان در سن 90 سالگی در شهر لس آنجلس. وی صاحب
امتیاز مجله معروف زن روز از انتشارات کیهان در فعالیت های مطبوعاتی پیش

از انقلاب ۵۷ بود.

دوشنبه ۱6 اسفند ۷ مارچ

1333 خورشیدی ) 19۵۵ میلادی(
زادروز حافظ موسوی، شاعر

13۵1 خورشیدی ) 19۷3 میلادی(
تأسیس فرهنگستان ادب و هنر ایران )وابسته به وزارت فرهنگ و هنر( به ریاست

دکتر پرویز خانلری
13۶۸ خورشیدی ) 1990 میلادی(

درگذشت حسین قوامی )فاخته(، هنرمند آواز
139۷ خورشیدی ) 2019 میلادی(

درگذشت لیلیت تریان مجسمه ساز ایرانی ارمنی در سن ۸9 سالگی در تهران

سه شنبه ۱۷ اسفند 8 مارچ

13۶۷ خورشیدی ) 19۸9 میلادی(
درگذشت علیرضا خواج هنوری - نوازنده و موسیقیدان

1329 خورشیدی ) 19۵1 میلادی(
ترور سپهبد حاجیعلی رزم آرا، نخست وزیر محمدرضا شاه پهلوی به دستورنواب

صفوی، توسط خلیل طهماسبی از گروه تروریست های اسلامی

13۸۴ خورشیدی ) 200۶ میلادی(
درگذشت عباس شاپوری، آهنگساز

چهارشنبه ۱8 اسفند 9 مارچ

12۷۵ خورشیدی ) 1۸9۷ میلادی(
درگذشت سید جمال الدین اسدآبادی، اندیشمند و فعال سیاسی اسلامی

13۵۸ خورشیدی ) 19۸0 میلادی(
درگذشت نصرت الله محتشم - کارگردان و بازیگر تئاتر و سینما

13۷1 خورشیدی ) 1993 میلادی(
درگذشت استاد احمد عبادی - نوازنده و موسیقیدان

آثار موسیقی استاد عبادی در مرکز موسیقی و فیلم ایران شرکت کتاب موجود
است

13۶۷ خورشیدی ) 19۸9 میلادی(
درگذشت دکتر عباس ریاضی کرمانی - استاد نجوم و هیئت دانشگاه

1390 خورشیدی ) 2011 میلادی(
درگذشت ایرج افشار ایرانشناس برجسته کشور پس از طی یک دوره بیماری

در بیمارستان جم تهران.
ایرج افشــار محقق، ایرانشناس و کتابشناس
درتاریخ 1۶ مهــر 130۴ در تهــران متولد
شــد. او فرزند دکتر محمود افشار بنیادگذار
موقوفات دکتر محمود افشار یزدی و یکی از
استادان مدرسه دارالفنون است. اسکندرنامه،
پرونده صالح، گاه شــماری درایــران قدیم،
ریاض الفردوس و جستارها درباره نسخه خطی
از جمله نزدیک به 300 عنوان کتاب منتشرشده او در زمینه های تصحیح، تألیف

و ترجمه هستند.
آثار بی بدیل این پژوهشگر یگانه در شرکت کتاب موجود است.

1399خورشیدی ) 2021 میلادی(
درگذشت پروفســور دکتر علی اصغر خدادوست متخصص چشم پزشکی )

متولد شیراز 131۴ خورشیدی برابر با 193۵ میلادی( در آمریکا